



Znak sprawy: PN/MZGK/JRP/2/2019

Chełmek, dnia 16.09.2019r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW oraz MODYFIKACJI/ZMIANA Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „*Dostawa i wdrożenie systemu informacji geoprzestrzennej (GIS) dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Chełmku Sp. z o.o.*”.

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1:

OPZ, str. 3 „Podstawowe założenia architekuralno-funkcjonalne”, punkt 10

„System musi umożliwiać tworzenie aplikacji GIS w wersji off-line z aktualnymi danymi dla użytkowników pracujących w terenie bez konieczności dostępu do wersji on-line. System musi posiadać mechanizm tworzenia bazy danych off-line oraz synchronizacji danych z wersji off-line z danymi z wersji on-line.”

Wnosimy o dopuszczenie rozwiązania mobilnego działającego wyłącznie w trybie on-line ze względu na większe bezpieczeństwo takiego systemu. Przy takim założeniu, nie będzie ryzyka wycieku danych np. przez przypadkową utratę urządzenia, na którym jest zapisana off-line’owa wersja bazy danych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 2:

SIWZ, IV Warunki udziału w postępowaniu, ppkt c) – zdolność techniczna i zawodowa Wykonawcy

W związku z wnioskiem o dokonanie zmiany zapisu e pkt. 2, powyżej wnosimy o dopuszczenie oświadczenia z wykonanych wdrożeń spełniających wymogi z wyłączeniem warunku „... (działający w trybie on-line)”. Prosimy o wykreślenie tego dodatkowego wymogu zawartego w nawiasie, który ściśle określa typ systemu mobilnego GIS i przez co może znacznie zawęzić ilość konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

W związku z powyższym Zamawiający uwzględnia prośbę i działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) dokonaniu zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia na w/w postępowanie tj.:



IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Było:

1. O udzielenia zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
 - 2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
 - c) zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy:

Wykonawca spełni warunek dot. zdolności technicznej, jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej:

 - (a) **2 wdrożenia systemu GIS dla przedsiębiorstw wodociągowo – kanalizacyjnych, zintegrowanego z systemami ZSI (billing, wodomierzowa, finansowo- księgowy) wraz z wdrożeniem systemu mobilnego GIS (działający w trybie on i off line)**

Jest:

1. O udzielenia zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
 - 2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
 - c) zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy:

Wykonawca spełni warunek dot. zdolności technicznej, jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej:

 - (a) **2 wdrożenia systemu GIS dla przedsiębiorstw wodociągowo – kanalizacyjnych, zintegrowanego z systemami ZSI (billing, wodomierzowa, finansowo- księgowy) wraz z wdrożeniem systemu mobilnego GIS (działający w trybie off line)**

Pytanie 3:

OPZ, str. 3 „Podstawowe założenia architekuralno-funkcjonalne”, punkt 11

Prosimy o potwierdzenie, iż dokumenty zarejestrowane w systemie GIS są przechowywane w strukturach bazy danych systemu GIS (lub w innym magazynie zdefiniowanym w systemie GIS). Dostawca systemu GIS przygotuje widok bazodanowy lub dostęp do innego magazynu, z który może być wykorzystany w systemie ZSI Unisoft. Za poprawne wykorzystanie w ZSI Unisoft wystawionych danych odpowiada dostawca systemu ZSI.

Odpowiedź:

Sposób integracji powinien być ustalony podczas analizy przedwdrozeniowej i uzgodniony pomiędzy dostawcą systemu GIS oraz dostawcą systemu ZSI.

Pytanie 4:

OPZ, str. 3 „Opis ogólny systemu”, punkt 5

„System ma przechowywać dane w jednej centralnej bazie systemu – Oracle.”



Przedsięwzięcie pn. „Budowa systemu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w ulicy Nadwiślańskiej”
jest finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020
Działanie 2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”

W celu zachowania zasad uczciwej konkurencji, wnosimy o dopuszczenie innego równoważnego rozwiązania bazodanowego, które pozwoli na implementację oferowanego systemu GIS. Zamawiający nie powinien wprost wskazywać konkretnej nazwy systemu bazodanowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne równoważne rozwiązania bazodanowe, które pozwolą na implementację oferowanego systemu GIS.

Pytanie 5:

OPZ, „załącznik nr 2 do OPZ” punkt 3.

„Możliwość edytowania z poziomu mapy danych opisowych przechowywanych w systemie ZSI, dotyczących punktów odbioru.”

Wnosimy o usunięcie powyższego zapisu. Możliwość edytowania z poziomu mapy danych opisowych przechowywanych w systemie ZSI stoi w sprzeczności w zakładanym i opisanym na str. 17 sposobie integracji z ZSI poprzez widoki bazodanowe, które wykorzystywane są przede wszystkim do pobrania i wyświetlenia odpowiednio spreparowanych danych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość integracji nie tylko poprzez widoki bazodanowe, jeżeli spełnione zostaną wymagania funkcjonalne opisane w dokumentach. Sposób i zakres integracji powinien być uzgodniony i opisany na etapie analizy przedwdrożeniowej.

PREZES ZARZĄDU
MZGK w Chełmku sp. z o.o.
Krzysztof Tokarski